关于举办苏州大学第七届“三人行”杯校园定向赛的通知

      各学院（部）：
为贯彻教育部、总参谋部和总政治部新修订的《普通高等学校军事课教学大纲》和《学生军事训练工作规定》，巩固军训成果，推动国防体育在我校的普及，激发青年大学生的国防情怀，经研究，学校定于3月31日举办第七届“三人行”杯校园定向运动赛。具体事项通知如下：

1、 主办单位：苏州大学人武部

学生工作部（处）、团委

2、 承办单位：苏州大学国防教育协会、定向越野队

3、 竞赛时间和地点：
1. 时间：2018年3月31日上午8时

2. 地点：苏州大学校本部
    四、竞赛项目和组别：
1. 竞赛项目：校园定向赛

2. 组    别：团体赛和个人赛
五、参赛对象：身体健康（心电图、脑电图异常者不得报名）、适宜户外运动的在校本科学生（以2017级新生为主）。为体现公平竞争，历届校定向队员、体育学院定向队队员不得参加比赛。
六、参赛办法：以学院为单位组队，每个队可报运动员4名（男子2名．女子2名），作为院（部）代表队参加比赛（医学部、文正学院、应用技术学院各报2-3支队伍参加）。凡在初中、高中阶段参加过定向培训的同学在报名表中请注明。
    七、报名截止时间：2018年3月16日 下午5：00前。团体组请指定一名队长，作为联系人。报名表参看附件，填好后请发到zzh194@163.com邮箱。联系人：张镇华；联系电话：67160873。

     八、竞赛办法：
     1. 比赛按《定向运动竞赛规则》执行；

2. 运动员凭学生证检录，出发方式由裁判组决定，出发顺序由计算机随机抽签决定。

    九、名次录取与奖励：

1. 团体名次录取：团体名次以各单位参赛队队员最终有效成绩确定，比赛取团体前十名，并分别颁发证书；

2. 个人名次录取：所有个人组参赛运动员男子、女子组各取前15名，并分别颁发证书；

3．优秀组织奖五个，并分别颁发证书；

4、应邀单位一律不参加本次比赛的名次排列。

                                         苏州大学人武部

                                           苏州大学学生工作部（处）

                                          共青团苏州大学委员会
                                                   2018年3月9日
附： 苏州大学第七届校园定向越野比赛报名表

（1）集体报名表
学院：            辅导员             电  话

	序号
	姓 名
	学号
	性 别
	联系电话
	备注

大学前是否参加过定向运动、成绩如何

	1
	[image: image1.png]

	[image: image2.png]

男
	[image: image3.png]

	[image: image4.png]

	2
	[image: image5.png]

	[image: image6.png]

男
	[image: image7.png]

	[image: image8.png]

	3
	[image: image9.png]

	[image: image10.png]

女
	[image: image11.png]

	[image: image12.png]

	4
	[image: image13.png]

	[image: image14.png]

女
	[image: image15.png]

	[image: image16.png]

（2）个人参赛报名表（请直接向各学院2017级学生辅导员报名）

	姓名
	学号
	性别
	联系电话
	大学前是否参加过定向运动、成绩如何